ПРОЕКТ
Срок для  проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта правового акта составляет 5 дней с момента размещения проекта на данном сайте
[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « ___ » октября 2020г.                                                                            № _____
-----------------------------
с.Верхний Мамон

Об избрании  председателя Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Избрать председателем Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области шестого созыва депутата Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района  -  __________________________________________.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник» и районной газете «Донская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председательствующий на 17-й сессии Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области шестого созыва
	                            ______________